
О внесении изменений в решение Мангистауского областного маслихата от 11 декабря 
2007 года № 3/30 и постановление акимата Мангистауской области от 30 ноября 2007 
года № 448 "Об отнесении поселка Тенге города Жанаозен к категории "аул (село)"

Постановление акимата Мангистауской области от 27 февраля 2014 года № 40 и 
решение маслихата Мангистауской области от 27 февраля 2014 года № 15/235. 
Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 10 апреля 2014 
года № 2389
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 года «статьей 11
Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан» областной 
маслихат  и акимат области РЕШИЛ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Внести в  Мангистауского областного маслихата от 11 декабря 2007 годарешение
№ 3/30 и постановление акимата Мангистауской области от 30 ноября 2007 года № 448 
«Об отнесении поселка Тенге города Жанаозен к категории «аул (село)» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых 
актов № 1996, опубликовано 26 февраля 2008 года в газете «Огни Мангистау») 
с л е д у ю щ и е  и з м е н е н и я :
      в заголовке и в  указанного решения и постановления в тексте на пункте 1
государственном языке слово «(село)», на русском языке слово «аул» исключить.
      2. Настоящее  и постановление вступает в силу со дня государственной решение
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти 
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
 
 
      Аким области                            А. Айдарбаев
      Председатель сессии                     А. Кетебаев
      С е к р е т а р ь
      областного маслихата                    Б. Жусупов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


